
Id: 4679000A-3443-4E61-9102-CB0DD29ED40E. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Konkursowej w Sandomierzu. 

Na podstawie art.34 ust.1 w związku z art.4 ust.1 pkt1 o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r., Nr142, poz.1592 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 
Powołuję się Powiatową Komisję Konkursową w składzie : 

1. Janusz Wieczorek - nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego Collegium 
Gostomianum   w Sandomierzu - przewodniczący komisji, 

2. Artur Czuja - nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego Collegium Gostomianum 
w Sandomierzu - zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Katarzyna Pawełek - nauczyciel II Liceum Ogólnokształcącego w Sandomierzu - 
członek komisji, 

4. Wojciech Myśliwski - nauczyciel II Liceum Ogólnokształcącego w Sandomierzu 
-członek komisji, 

5. Bożena Gospodarczyk - nauczyciel Zespołu Szkół Gastronomicznych 
i Hotelarskich w Sandomierzu- członek komisji, 

6. Piotr Pawełek - nauczyciel Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich 
w Sandomierzu- członek komisji, 

7. Małgorzata Augustynowicz - nauczyciel Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących w Sandomierzu - członek komisji, 

8. Agnieszka Mazur - Sroczyńska - nauczyciel Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących w Sandomierzu - członek komisji. 

§ 2. 
1. Zadaniem Powiatowej Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie etapu 

II powiatowego w szkołach - I Świętokrzyskiego Matematycznego 
Maratonu Maturalnego oraz rekomendacja uczniów do udziału w III etapie wojewódzkim. 

2. W I Świętokrzyskim Matematycznym Maratonie Maturalnym uczestniczą 
uczniowie : 

1) I Liceum Ogólnokształcącego Collegium Gostomianum w Sandomierzu, 

2) II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Sandomierzu, 

3) Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Sandomierzu, 

4) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. prof. Zbigniewa Strzeleckiego 
w Sandomierzu. 



Id: 4679000A-3443-4E61-9102-CB0DD29ED40E. Uchwalony Strona 2

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


